NEA品牌柜
NDB5E系列
物联网小型断路器
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB5E系列
物联网小型断路器
 ▉ 产品概览

产品介绍手册
产品技术特性
NDB5E 系列规格型号说明
断路器模块
ND
1
B
2
E
4
5
3 5 6 117 108 9
漏电流：
30mA、100mA、300mA
剩余电流脱扣特性：A
极数：
NDB5E-40:2P( 一个保护极，N 极可开闭 )
NDB5E-80: 1P、2P、3P、4P
NDB5EL-40: 2P   ( 一个保护极，N 极可开闭 )
NDB5EL-80: 2P  ( 一个保护极，N 极可开闭 ) 、
3P、4P ( 三个保护极，N 极可开闭 )
额定电流：
40 壳架（A）：6、10、16、20、25、32、40
80 壳 架（A）：6、10、16、20、25、32、40、
50、63、80
脱扣特性：
交流：B/C/D    交流漏电：B/C/D
壳架等级：
40：40A    80：80A)
系列派生代号：
无：交流     L：漏电
设计代号：
E：表示物联网产品
设计序号：5
产品代号：
B: 小型断路器
企业代号：ND
- /
1-5PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDB5E系列
物联网小型断路器
断路器模块
通讯模块
电源模块
ND
DF
DF
TMB
P
1
1
1
B
2
E X 2 wifiC80 40
4
5
3 5
2
2
3
3
6 7 108 9
通讯方式：WIFI
极数：1P，2P